4
2

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.08.2016 № _42-193

г. Николаевск-на-Амуре

Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон 44-ФЗ), Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:

1. Определить администрацию городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

1.1 Уполномоченным органом на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
1.2. Уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Закона 44-ФЗ.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Толкачева С.В.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике правовых актов, разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                    С.В. Толкачев
Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                                Л.Г. Шалыгин
4